湖南省高等学校党的建设研究会

湘高党研〔2011〕2号

关于评选表彰“党建工作创新奖”的通知
各高等学校、省高校党建研究会各会员单位：
为深入贯彻落实党的十七大所提出的“以改革创新精神全面推进党的建设新的伟大工程”的精神，总结交流近几年来高校基层党建工作的经验，进一步加强我省高校党建工作，庆祝建党90周年，经研究，决定在全省高校评选表彰“党建工作创新奖”。现将具体事宜通知如下：
一、申报范围
各高校、省高校党建研究会各会员单位基层党组织适应党建工作新形势新要求，在基层党建工作理论创新、制度创新、机制创新、方法创新、载体创新、模式创新等方面采取的好做法、取得的好经验。其创新做法应有前瞻性、创新性、实效性、可借鉴性。
二、材料要求
各高校、省高校党建研究会各会员单位可推荐2－3个，每个1000-1200字，以项目形式填报（如“湖南省高校党建评估活动”、“湘潭大学学生党建‘十个一’特色活动”，“湘潭大学机械工程学院学生党员‘示范岗’活动”）。材料内容要求客观真实、提炼准确、层次清晰。申报单位须填报“全省高校‘党建工作创新奖’申报表”（式样附后）一式5份。
三、时间安排
申报单位务必在2011年4月30日前将申报材料的文本文档和电子文档报送省高校党建研究会秘书处（xddx@xtu.edu.cn）。

2011年6月20日前党建研究会秘书处组织评选全省高校“党建工作创新奖”，评选项目数初定50个，并根据申报数量和质量情况适当调整。
四、评选表彰
拟于2011年7月举办全省高校组织部长暑期研讨班，为获奖项目进行颁奖，交流获奖项目经验做法，印发《湖南高校党建创新实例选》。
湖南省高等学校党的建设研究会
二O一一年三月二十五日
全省高校“党建工作创新奖”申报表
	申报单位

	创新奖项

	奖项概述

	奖项概述

	所    在

学校党委

推荐意见
	盖    章

   年   月   日

	省 高 校

党    建

研 究 会

推荐意见
	盖    章

   年   月   日

	省    委

教育工委

评定结果
	盖    章

   年   月   日

PAGE
－2－